РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                                  с. Кокшайск

Сессия 2                                                                                31 октября 2019 года

№ 15
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

 от 21.12.2015 № 85 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки,  находящиеся в собственности муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,  и предоставленные в аренду  без проведения торгов»

         В соответствии со ст. 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Закона Республики Марий Эл от 27.02.2015 № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Порядком определения размера арендной платы за земельные участки,  находящиеся в собственности Республики Марий Эл, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду  без проведения торгов», утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 07.07.2015 № 372, Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 21.12.2015 № 85 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки,  находящиеся в собственности муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,  и предоставленные в аренду  без проведения торгов» (в редакции решение от 29.08.2018 № 203) (далее – Решение, Порядок) следующее изменение:
- в приложении к  Порядку в графе 3 позиции 14 цифры «3,0» заменить цифрами  «2,5»;
 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Кокшайского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов